

肺小 CDDP+ETP+RT療法

day1 高リスク
day2,3 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
シスプラチン注 80mg/m ² (day1)																						
エトポシド注 100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)					2																	

肺小 CBDCA+ETP+RT療法

day1 中①リスク
day2,3 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カルボプラチン注 AUC=5 (day1)																						
エトポシド注 80-100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		

肺小 CDDP+ETP療法

day1 高リスク
day2,3 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
シスプラチン注 80mg/m ² (day1)																						
エトポシド注 100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)					2																	

肺小 CDDP+CPT-11療法

day1 高リスク
day8,15 中①リスク

1クール 4 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
シスプラチン注 60mg/m ² (day1)																													
イリノテカン注 60mg/m ² (day1,8,15)																													
アプレピタントCap 125mg		1							1							1													
アプレピタントCap 80mg			1	1						1	1						1	1											
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2	2																								

肺小 CBDCA+ETP療法

day1 中①リスク
day2,3 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
カルボプラチン注 AUC=5 (day1)																							
エトポシド注 80mg/m ² (day1-3)																							
アプレピタントCap 125mg		1																					
アプレピタントCap 80mg			1	1																			

肺小 アテゾリズマブ+CBDCA+ETP療法

day1 中①リスク
day2,3 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
テセントリク注 1200mg/body (day1)																						
カルボプラチン注 AUC=5 (day1)																						
エトポシド注 100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		

4クール施行後アテゾリズマブ療法継続

肺小 アテゾリズマブ療法 (メンテナンス用)

最小 リスク

		1クール 3 週間																				
		day																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
テセントリク注 1200mg/body (day1)																						

肺小 デュルバルマブ+CDDP+ETP療法

day1 高リスク
day2,3 軽リスク

		1クール 3 週間																				
		day																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
イミフィンジ注 1500mg/body ※ (day1)																						
シスプラチン注 75-80mg/m ² (day1)																						
エトポシド注 80-100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)					2																	

※ 30kg以下は20mg/kgを投与

4クール施行後デュルバルマブ療法継続

肺小 デュルバルマブ+CBDCA+ETP療法

day1 中①リスク
day2,3 軽リスク

		1クール 3 週間																				
		day																				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
イミフィンジ注 1500mg/body ※ (day1)																						
カルボプラチン注 AUC=5-6 (day1)																						
エトポシド注 80-100mg/m ² (day1-3)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		

※ 30kg以下は20mg/kgを投与

4クール施行後デュルバルマブ療法継続

肺小 デュルバルマブ療法 (メンテナンス用)

最小 リスク

		1クール 4 週間																											
		day																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
イミフィンジ注 1500mg/body (day1)																													

肺小 AMR療法

中② リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
カルセド注 40mg/m ² (3次治療30mg/m ²) (day1-3)																							

肺小 NGT療法

軽 リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ハイカムチン注 1.0mg/m ² (MAX1.2mg/m ²) (day1-5)																							

肺小 CPT-11療法

中① リスク

1クール 4 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
イリノテカン注 100mg/m ² (day1,8,15)																														
アプレピタントCap 125mg		1							1							1														
アプレピタントCap 80mg			1	1						1	1						1	1												